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Varsel om gjennomføring av grunnundersøkelser for geologi og vegteknologi 

for prosjekt E10/rv. 85 Tjeldsund-Gullesfjordbotn-Langvassbukt 

I forbindelse med kvalitetssikring av statlig vedtatt reguleringsplan for E10/rv. 83/rv. 85 

Hålogalandsvegen, er det ønskelig å gjennomføre kjerneboring med tanke på geologi og 

vegteknologi i noen områder av prosjektet. Hensikten med undersøkelsen er å sjekke typen 

og kvaliteten på bergmassene, for vurdere brukbarheten av disse. 

Vi varsler deg med dette brev om at det i løpet av høsten 2018 kan bli utført kjerneboring i 

berg på din eiendom gnr. XX bnr. XX i XXX kommune. Undersøkelsene vil bli gjennomført 

innenfor reguleringsplanens begrensning. Statlig vedtatt reguleringsplan for E10/rv. 83/rv. 

85 Hålogalandsvegen ligger på nettsiden til prosjektet:  

http://www.vegvesen.no/Vegprosjekter/halogalandsvegen  

 
Slik gjennomføres undersøkelsene  

Undersøkelsene utføres på en så skånsom måte som mulig. Boringen skal der det er mulig 

gjøres fra eksisterende europaveg/riksveg/fylkesveg/utmarksveg, for å unngå berøring med 

nærliggende terreng. 

Metoden går ut på at borevogn etablerer seg i vegsiden/grøfta/lomme til veg, alternativt at 

det underbygges med stødige masser for å bore. Der det er mulig vil entreprenøren prøve å 

unngå å komme i konflikt med marka, bortsett fra med ansettet (der boret plasseres), som 

vil være kontaktpunktet med marka. Dette er som regel ikke større enn 1x1 meter. 

 

Kjerneboringen planlegges gjennomført i oktober/november/desember 2018. Figuren under 

viser kart med foreløpige borelokaliteter. 
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Figur 1: Oversikt over borelokaliteter. 

 

Vær oppmerksom på at eksakte borlokaliteter kan bli endret på kort varsel. Du vil få beskjed 

dersom det blir gjort endringer på din eiendom.  

I tillegg til de eiendommer hvor borelokaliteter blir kartfestet, kan noen eiendommer bli 

berørt i form av adkomst med borerigg og utstyr.  

 
Samtykke 

Vi ber om at du gir ditt samtykke til at arbeidene kan utføres. Samtykke kan gis enten ved å 

sende e-post til prosjekteringsleder eller ved å signere vedlagte skjema og returnere det til 

oss i svarkonvolutten som er vedlagt. Du kan også gi samtykke pr tlf eller sende SMS. Ta 

gjerne kontakt dersom du har spørsmål eller merknader til dette. Vi ber om ditt samtykke 

innen fredag 19. oktober. 

 

Forhåndsvarsel om vedtak 

Dersom du ikke frivillig aksepterer grunnundersøkelsene, gir oreigningsloven § 4 oss 

lovhjemmel til å utføre grunnundersøkelser i forbindelse med planarbeidet. Vi varsler med 

dette at vi om nødvendig kan fatte vedtak om at undersøkelsene skal gjennomføres. Dersom 

du har innvendinger mot at vi kan fatte et slikt vedtak, eller hvis det er spesielle hensyn som 

bør tas på din eiendom, ber vi om tilbakemelding på det. Du kan ringe eller sende dine 

merknader til oss pr brev eller epost innen fredag 19. oktober.  

 

Dersom du lider økonomisk tap som følge av skader og ulemper knyttet til 

grunnundersøkelser på din eiendom, så kan du kreve dette erstattet av Statens vegvesen. 

Dersom det er grunnlag for å tilkjenne erstatning, så vil Vegvesenet forsøke å få til en 

minnelig avtale med deg. Dersom vi ikke blir enige, avgjøres erstatningen ved skjønn.  

Dersom du vet om forhold ved eiendommen din som det bør tas hensyn til i forbindelsene 

med undersøkelsene, så ber vi om at du gir tilbakemelding om det.  
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Kontaktpersoner  

Dersom du har spørsmål om undersøkelsene, kan du kontakte: 

 

- Guro Dalheim Johansen, prosjekteringsleder (generelle spørsmål om prosjektet). 

E-post: guro.dalheim.johansen@vegvesen.no . Mobil: 91836295. 

- Finn Sverre Karlsen, ingeniørgeolog (spørsmål om hvordan undersøkelsene skal 

gjøres). E-post: finn.karlsen@vegvesen.no. Mobil: 95259755 

- Per Otto Aursand, vegteknolog (spørsmål om hvordan undersøkelsene skal gjøres). 

E-post: per.otto.aursand@vegvesen.no. Mobil 99251307. 

- Frode Valnes, grunnerverv (merknader/spørsmål om erstatning).  

E-post: frode.valnes@vegvesen.no. Mobil: 41286171. 

 

 

 

 

 

 

 

E10/rv. 85, Prosjektavdelingen 

Med hilsen 

 

 

 

Guro Dalheim Johansen 

Prosjekteringsleder 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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